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Страна 

1040. Решение за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план на ООУ 
,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија  за 2024 година по ставки и потставки  (блок дотации за 
периодот јануари-декември 2024г. ) за сметка 7150108079 903 10 -------------------------------  03 

1041. Одлука за пренамена на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  ----------------------- 04 
 

---------------------------------------------------------------------------- 
 

 
                                                                                                                                  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 202/24 г.), а во врска со 
член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  („Службен гласник на Општината 
Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот на Општина  
Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за усвојување на измените и дополнувањата на  
финансовиот план на ООУ ,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија  за 2024 година по 
ставки и потставки  (блок дотации за периодот јануари-декември 2024г. ) за 

сметка 7150108079 903 10 
 

Се објавува Решението за усвојување на измените и дополнувањата на  
финансовиот план на ООУ ,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија  за 2024 година по ставки и 
потставки  (блок дотации за периодот јануари-декември 2024г. ) за сметка 7150108079 
903 10, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 16.12.2024 
година. 
 
08-1555/2 
18.12.2024 год 
Гевгелија        Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 
             Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 
229/20г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 16.12.2024 година, 
донесе 
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РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план на ООУ 
,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија  за 2024 година по ставки и потставки  (блок 

дотации за периодот јануари-декември 2024г. ) за сметка 7150108079 903 10 
 

1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  финансовиот план на ООУ  
“Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2024 година, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлука бр.02-509/3 од 13.12.2024 година.  
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
 
 
Бр.09- 1546/1                          Претседател 
16.12.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------- 
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 202/24 г.), а во врска со 
член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  („Службен гласник на Општината 
Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот на Општина  
Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  za  prenamena 

na Buxetot na Оp{tina Gevgelija za 2024 godina 
 

Се објавува Одлуката за пренамена на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, 
што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 16.12.2024 година. 
 
08-1555/3 
18.12.2024 год 
Гевгелија        Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 
             Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002 i "Slu`ben vesnik na RSM" br.202/2024), a vo vrska 
so ~len 36 stav (4) od Zakonot za buxetite ("Slu`ben vesnik na RM" br.64/05, 04/08, 
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103/08,156/09,95/10,180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 година),("Slu`ben vesnik na RSM 
br.151/21) i ~len 38 stav (1) to~ka 4 od Statutot na Оp{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na Оp{tina Gevgelija" broj 25/06,08/10,18/14,13/20,02/21 i 05/21), Sovetot na 
Оp{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 16.12.2024 godina, donese 

O D L U K A 

za  prenamena  
na Buxetot na Оp{tina Gevgelija za 2024 godina 

 
 

     ^len 1 

So ovaa Odluka se vr{i  prenamena  na  Buxetot na  Оp{tina Gevgelija 
za 2024 godina, koj e objaven vo ("Slu`ben glasnik na Оp{tina Gevgelija" 
br.17/23, 9/24, 14/24 и 21/24 год.), i toa  vo delot na blok dotaciite,                         
na sledniot na~in: 

 

Potprograma i naziv na potprogramata 

 Potstavka i opis na potstavkata   Buxet    Samofinans.   Dotacii    Donacii        Krediti   

 

1.Se vr{i prenamena-namaluvawe, na slednata potprograma i rashodni potstavki na buxetot-
blok dotacija-930 

-N10-OSNOVNO OBRAZOVANIE 

401130-Osnovni plati-drugi vraboteni                                                -172.845 

402110-Osnovni pridonesi za PIO                                                         -63.929 

 

i se vr{i zgolemuvawe na slednata potprograma i rashodni potstavki na buxetot-blok 
dotacija-930 

-N10-OSNOVNO OBRAZOVANIE 

464910-Pla}awa po sudski re{enija                                                      236.774 

 

^len 2 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Gevgelija" i e sostaven del na Buxetot na Оp{tina 
Gevgelija za 2024 godina. 

 
 

Бр.09- 1552/1                        Претседател 
16.12.2024 год.                                                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 


